様式第１号（第６条関係）                           (産業課扱)

南箕輪村住宅リフォーム補助金交付申請書

  年  月  日

 南箕輪村長 様

                   住 所  南箕輪村

                   氏 名

 下記の工事について、南箕輪村住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

住宅の所在地  南箕輪村

住宅リフォームの内容

工事見積金額

（消費税額を含む）
          円

工 事 期 間    年  月   日～  年   月   日

施 工 業 者 名

（個人事業主名）

名  称

住  所 南箕輪村

電話番号

公的機関が交付する他の補助金又は助成金対象工事の有無  有  ・ 無

（添付書類）

１ 位置図及び工事設計図面

２ 工事見積書又は工事請負契約書等の写し

３ 補助対象工事を行う工事施工予定箇所の写真

４ 本人及び同一世帯に属する者に係る南箕輪村補助金等交付規則第３条第２項に規定する

納付金滞納確認同意書（様式第２号）

５ その他（指示があった場合）

様式第２号（第６条関係）                           (産業課扱)

納付金納付状況確認同意書

  年  月  日

 南箕輪村長 様

                南箕輪村住宅リフォーム補助金の交付申請者

                   住 所  南箕輪村

                   氏 名

                上記交付申請者と同一世帯の者

                   氏 名

                   氏 名

                   氏 名

南箕輪村住宅リフォーム補助金の交付審査のために、村が保有する私の下記の納付金

の納付に関する情報を利用することに同意します。

記

１ 村民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税

２ 介護保険料及び後期高齢者医療保険料

３ 村立保育園の保育料

４ 村営住宅使用料

５ 公共下水道及び農業集落排水施設の使用料及び受益者負担金

６ 村営水道の料金及び加入金

(注)「上記申請者と同一世帯の者」には、南箕輪村住宅リフォーム補助金の申請者と同一世帯の

者のうち、上記の納付金が賦課されているもの全員が記名押印（自署の場合は押印不要）す

ること。